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Już  niedługo  chiński  lądownik  znajdzie  się  na  powierzchni
Księżyca.  Wraz  z  nim  znajdzie  się  tam  również  łazik
księżycowy. Będzie to pierwsze lądowanie na srebrnym globie od
kilkudziesięciu  lat.  Chiny  ruszają  na  Księżyc  i  planują
zbudować tam nawet bazę wojskową.

W przeważającej większości publikacji na temat planów budowy
bazy rakietowej na Księżycu, które właśnie zostały ujawnione
przez  Chiny,  można  spotkać  porównania  do  słynnej  Gwiazdy
Śmierci, czyli sztucznego księżyca o możliwościach bojowych
znanego sympatykom cyklu „Gwiezdne wojny”. Okazuje się, że
mimo, iż nic nam nie wiadomo o chińskim Vaderze, to plany
„komunistycznych”  Chin  zaczynają  przypominać  te  wyrażone
fantazją Georga Lucasa.

Ambitny  plan  wojskowej  obecności  na  Księżycu  ma  zostać
zrealizowany do 2050 roku. Publikacje na ten temat zwykle
powołują  się  na  źródła  z  Chińskiej  Agencji  Kosmicznej.  Z
informacji wynika, że naturalny satelita Ziemi ma się stać
zamieszkały przez Chińczyków i znajdzie się tam też chińska
broń. Dzięki temu wykorzystają oni Księżyca, jako platformę
dla startu rakiet, które mogłyby trafić w dowolny cel na kuli
Ziemskiej.

Chińscy  naukowcy  twierdzą,  że  Księżyc  może  być  doskonałym
miejscem do startu statków kosmicznych, które mogłyby lecieć
do innych planet, a zatem możliwe będzie zarówno militarne jak
i naukowe wykorzystanie obecności ludzi na srebrnym globie.

Ambitny  program  kosmiczny  Chin  zakłada  teraz  umieszczenie
lądownika na Księżycu, co ma nastąpić 14 grudnia tego roku.
Gdy  to  się  uda  następnym  etapem  podboju  Księżyca  będzie
wysłanie tam w końcu ludzi. Przedtem jednak Chiny planują
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ukończenie własnej stacji kosmicznej, co ma nastąpić do 2020
roku. Pierwszy Chińczyk stanie na Księżycu w 10 lat później.
Jeśli  uda  się  osiągnąć  te  kamienie  milowe,  budowa  bazy
rakietowej  na  naszym  satelicie  będzie  też  w  zasięgu
technologicznym  państwa  środka.
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